ПРИКАЗ

09.01.2025                                                                                                                     № 20

«О языках образования в Учреждении»

         В соответствии с частью 6 статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 г.

№  273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Образовательную деятельность в МБДОУ №263 осуществлять на русском

языке.

2. Преподавание и изучение русского языка осуществлять в процессе учебной

деятельности в соответствии с федеральными государственными

образовательными стандартами.

3. Ответственному по сайтам Николаевой С.В. разместить данный приказ на

сайте МБДОУ №263.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ №263                                                                       С.И.Смирнова

МУНИЦИПАЛЬНОЕ   БЮДЖЕТНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ   ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ   САД  №263»

«263-ТЙ НОМЕРО НЫЛПИ САД»

ШКОЛАОЗЬ ДЫШЕТОНЪЯ

МУНИЦИПАЛ КОНЬДЭТЭН

ВОЗИСЬКИСЬ УЖЪЮРТ

		2025-02-18T08:35:14+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №263"